

CHAMPAGNE



**2€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

~~26,90~~  
**24,90**

**AOP CHAMPAGNE BRUT JACQUART MOSAÏQUE**  
1<sup>er</sup> Guide Hachette 2024  
La Bouteille de 75 cl  
33,20 € le litre



**-20%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

~~26,90~~  
**21,52**

**AOP CHAMPAGNE BRUT CUVÉE DU FONDATEUR MONTAUDON**  
ou Brut Blanc de Noirs  
La Bouteille de 75 cl  
28,69 € le litre



**3€**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

~~48,90~~  
**45,90**

**AOP CHAMPAGNE BRUT CANARD-DUCHÈNE**  
ou 1/2 sec  
Le coffret de 2x75cl de 1,5 l  
30,60 € le litre



**-15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

~~26,20~~  
**22,27**

**AOP CHAMPAGNE BRUT MILLÉSIMÉ CUVÉE SPÉCIALE NICOLAS FEUILLATTE**  
La bouteille de 75 cl  
29,69 € le litre



**-15%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**COUP DE** 

~~20,29~~  
**17,24**

**AOP CHAMPAGNE BRUT CHARLES DE CAZANOVE TRADITION**  
ou 1/2 sec  
La bouteille de 75 cl  
22,99 € le litre

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

\*Voir modalités en page 2. \*\*Voir modalités en page 42 de ce prospectus.